HS 82 RC-E

H&acksax med 2-MIX motor och Easy2Start
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Tekniska data
Tekniska data
CO2 varde g/kWh
Cylindervolym cm®
Effekt kW/hk
Standard kniviangd cm
Tandavstand mm
Tankvolym |
Totallangd cm

Varvtal 1/min
Vibrationer vanster/noger m/s= 1)

Vikt kg 2

Ljudvolym

Value
967
227
0,711
60

38
0,46
120
3200
2529

53

97dB

1) K-Fakior enl. RL 2006/42/EG = 2 m/s?
2) tom fank, komplett

Vi forbehaller oss ratten till andringar i den tekniska specifikationen, utrustning och tillbehor. Fraga din Servande Fackhandlare.




